Benevbet timar (Eyaleti Rum)
denilen Sivas eyaletinde sipahi-

8

vasıtasile gönderilmiş olduğu
hükmün sonundaki kayidden
anlaşılmaktadır.

Dördüncü vesika ise haksız
yere İstanbul zindanlarında mah­
pus olan Safa ve Mehmed ismin­
de iki adamın ahvaline dair olup
M. 1564- H. 972 tarihli bir hü­
kümdür.

Hükmün mütaleasından an­
laşıldığına göre bu adamlar sa­
bık Çorum beyi Mahrnud bey
zaman'nda (Gümüş) kazasında
şirret ve şakavet ve hatta hırsız­
lıkla meş’hur olan (KarakaL.il)
isminde bir mal memurunun tah­
riki eseri olarak haksızlığa uğ­
ramışlardır. Bu adamların masum
olduklarına dair (yedi pare) ka­
ziyesi halkının şehadet etmek­
te olduğunu (Katar) kazası Ka­
dısı ayrıca bildirmiştir, işte bu­
nun içindir ki bunların ahvalinin
bir daha tahkiki Çorum beyi ile
(İskilip) Katar, ve Çorum Kadı­
larına bildirilmektedir.

Beşinci vesika ise Çorum
sancağı sipahilerinin deniz sefe­
rine çıkmalarına dair olup M.
1565- H. 973 tarihlidir.

Sipahilerin Alay beyi ku­
mandasında silâh cûş yani zırh
ve cübbeli yani timar sahihle­
rinin yedek götürdükleri silâhlı

Üçüncü vesika ise Çorum bo-
zahanesine dair sancak beyi
ilyas beye gönderilmiş bir hü­
kümdür ki M. 1560. H. 968 ta rih­
lidir. Bu hükmün mütaleasından
anlaşıldığına göre : Bozahane
mukataa tarikile serıevî icare
verilmekte ve bunun geliri sancak
beyine tahsis edilmektedir. Bo­
zahane bazan müslümanlara ba-
zan da (zimmi) lere verile gel­
mektedir. 968 Senesinde bozaha­
ne ismi zik edilmeyen bir hırısti-
yarıe verilmiştir.